
R.tt'o t/ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

21/07/2022 14:18:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2022 14:48:23 EM ADJUDICAÇÃO 

1910812022 15:37:20 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
PHARMAPLUS LTDA desclassificado. Motivo: INFORM MOS QUE A EMPRESA PHARMAPLUS LTDA, após entrarmos em contato 
informou que ofertou valor erroneamente achando ser UNIDADE  e não pacote. Dessa forma, está DESCLASSIFICADA. 
06/09/2022 12:36:48 ADJUDICADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Pct Marca: Fraltex Modelo: 
Descrição: Fralda Descartável Geriátrica XG, Pct c/ 7 Und 

0 
Quantidade: 520 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 4940,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 098 26.383.079/0001-70 22,31 9,50 Sim 

2 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 091 26.436Á9610001-34 22,31 10,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS - 096 16.902.612/0001-0024,60 11,89 Não 

4 SENA COMERCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE 025 42.038.727/0001-08 22,31 12,33 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 066 05.696.303/0001-04 33,47 12,40 Sim 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 057 05.199.870/0001-55 2231 12,90 Não 

7J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS 021 05.283.263/0001-79 22,31 13,04 Não 

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 010 05.964.983/0001-08 18,08 15,82 Não 

9 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 045 69.366.32610001-33 36,58 20,00 Não 

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 076 26.107.229/0001-13 22,31
-

22,31 Não 

11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 013 13.414.166/0001-04 22,31 22,31 Não 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 081 13.737.194/0001-54 22,31 22,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PHARMAPLUS LTDA 065 03.817.043/0001-52 22,31 22,31 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CR VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 064 37.970.604/0001-7022,00 14,48 Sim 

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI 062 03.595.984/0001-99 22,31 22,31 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/06/2022 12:12:42 PUBLICADO 

29/061202212:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/07/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/07/2022 11:10:54 DISPUTA L 
13107/202211:10:54 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 081) 22,31 

13/0712022 11:10:54 LANCE SENA COMERCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 22,31 

131071202211:10:54 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 22,31 

13/07/202211:10:54 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 22,31 

131071202211:10:54 LANCE C R VIEIRA PRODUTO HOSPITALARES (PARTICIPANTE 064) 22,00 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 97 de 135 

E 42- ADJUDICADO 
ITEM 42 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

13/07/2022 11:10:54 

13/07/2022 11:10:54 

;<4 

LANCE JR LACERDA MATEIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP (PARTICIPANTE 

LANCE CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 22,31 

131071202211:10:54 LANCE LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 076) 22,31 

1310712022 11:10:54 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 22,31 

1310712022 11:10:54 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 22,31 

131071202211:10:54 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES .TDA EPP (PARTICIPANTE 066) 33,47 

131071202211:10:54 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 22,31 

131071202211:10:54 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 36,58 

131071202211:10:54 LANCE D&V COMERCIO DE ATERIAL HOSPITALAR LTDA -  ME (PARTICIPANTE 18,08 

131071202211:10:54 LANCE DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTDMEDICOS E 24,60 

131071202211:11:34 LANCE MSB COMERCIO E RÉPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 22,30 

13/07/2022 11:11:55 LANCE C R VIEIRA PRODUTS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 054) 18,00 
13/07/2022 11:12:09 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTDS MEDICOS E 17,50 
13/07/2022 11:12:23 LANCE NUTRIENTES MED DSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 17,49 
13/07/2022 11:12:34 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 17,99 
13/07/2022 11:12:49 LANCE CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS -IOSPITALARES EIRELI 17,52 
13/07/2022 11:13:03 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 064) 17,40 

13/07/2022 11:13:15 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 17,00 
13/07/2022 11:13:36 LANCE NUTRIENTES MED D STRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,99 
13/07/2022 11:13:39 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20,00 
13/07/2022 11:14:08 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 17,20 
13/07/2022 11:14:20 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES PARTICIPANTE 064) 16,98 

13/07/2022 11:14:27 LANCE DISTRIMEDICA COMtRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 16,80 

13/07/2022 11:14:40 LANCE NUTRIENTES MED DSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,79 

13/07/2022 11:15:36 LANCE MSB COMERCIO E RfrRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 16,78 

13/07/2022 11:15:45 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,77 

13/07/2022 11:15:50 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 064) 16,70 

13/07/2022 11:15:55 LANCE DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 16,50 

13/07/2022 11:15:58 LANCE NUTRIENTES MED D6TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,69 

13/07/2022 11:16:03 LANCE NUTRIENTES MED DTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,49 

13/07/2022 11:16:15 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 16,48 

13/07/2022 11:16:20 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,47 

13/07/2022 11:16:48 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 16,46 

13/07/2022 11:17:03 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 16,45 

13/0712022 11:17:22 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES :PARTICIPANTE 064) 16,40 

13/07/2022 11:17:33 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 16,39 

13/07/2022 11:17:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 16,00 

13/07/2022 11:17:51 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE tvEDICAMENTOS LTDA EPP 15,99 

13/07/2022 11:18:50 LANCE DISTRIMEDICA COMRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 15,50 
13/07/2022 11:19:00 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 15,49 

13/07/2022 11:19:04 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,48 

13/07/2022 11:19:10 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES PARTICIPANTE 064) 15,40 

13/07/2022 11:19:13 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 15,47 

13/07/2022 11:19:17 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,39 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 98 de 135 



15,00 

14,99 

13,60 

14,98 

13,50 

13,49 

Gerado em: 06109/2022 12:36:51 99 de 135 

13/07/2022 11:20:09 LANCE DISTRIMEDICA COM RCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

13/07/2022 11:20:14 LANCE NUTRIENTES MED .STRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:20:55 LANCE MAXXI DISTRIBUIDO A DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 

13/07/2022 11:20:56 LANCE C R VIEIRA PRODUTSS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 064) 

13/07/2022 11:21:15 LANCE MSB COMERCIO E R PRESENTAÇÕES ITDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

13/07/2022 11:21:22 LANCE DISTRIMEDICA COM!:  RCIO DE PRODUTbS MEDICOS E 

12,47 13/07/2022 11:26:30 LANCE NUTRIENTES MED O LTRIBUIOORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

12,90 A DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 

CIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

13/07/2022 11:19:26 LANCE MSB COMERCIO E N,  PRESENTAÇÕES 2DICAMENTOS DA EPP (PARTICIPANTE 066) 

13/07/2022 11:19:50 LANCE NUTRIENTES MED 'ISTRIBUIDORA DE LTDA EPP 

15,30 

15,29 

13/07/2022 11:20:01 LANCE MSB COMERCIO E PRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 15,20 

13,40 

13,39 

14,48 13/07/2022 11:22:14 LANCE C R VIEIRA PRODUTS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 064) 

13/07/2022 11:22:22 LANCE D&V COMERCIO DE ATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

13/07/2022 11:22:46 LANCE J&G PHARMA DISTR ;UIDORA DE MEDKAMENTOS EIRELI 

13/07/2022 11:21:45 LANCE MSB COMERCIO E R PRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

13/07/2022 11:22:14 LANCE NUTRIENTES MED D TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:22:32 LANCE MSB COMERCIO E R PRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

13/07/2022 11:22:39 LANCE CEARENSE COMER lO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

13107/2022 11:22:56 LANCE MSB COMERCIO E R PRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

1582 

13,35 

13,33 

13,04 

13,00 

13/07/2022 11:22:57 LANCE CEARENSE COMÈR 

13/07/2022 11:23:03 LANCE NUTRIENTES MED D 

O DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:24:36 LANCE DISTRIMEDICA COM ::RCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

13/07/2022 11:25:10 LANCE NUTRIENTES ED D LTRIBUIDORA DE fEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:25:54 TEMPO RANDÕMICO 

13/07/2022 11:26:06 LANCE SENA COMERdIO E RODUTOS PARA A SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 12,48 

13/07/2022 11:26:39 LANCE CEARENSE COMER. O DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

13/07/2022 11:26:49 LANCE NUTRIENTES MED D:.TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:27:00 LANCE SENA COMÉRCIO E ODUTOS PARA A SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 

11,89 

TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 11,88 

11,90 

12,46 

12,45 

12,44 

13/07/2022 11:27:03 LANCE DISTRIMEDICA COM 

13/07/2022 11:27:15 LANCE NUTRIENTES MED DI 

13/07/2022 11:27:31 LANCE CEARENSE COMER 

13/07/2022 11:31:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDO 

RCIO DE PRODUT9S MEDICOS E 

O DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

13/07/2022 11:33:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de 

13/0712022 11:33:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANtE  09 
13/07/2022 11:33:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar Ia 
PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 025, PARTICIPA 

e 

roposta. O sorteio ertre eles foi realizado. 

ce final e fechado: PA 
TE 057, PARTICIPAJ"J 

RTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 096, 
TE 066, PARTICIPANTE 021 

13107/2022 11:33:54 FECHADO 1 

13/07/2022 11:34:14 LANCE NUTRIENTES MED DI TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

13/07/2022 11:34:17 LANCE CEARENSE CO§AÊRChO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

13/07/2022 11:34:39 LANCE SENA COMÉRC O E ODUTOS PARA A SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 

13/07/2022 11:35:42 LANCE MSB COMERCIO E RRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

13/07/2022 11:38:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIINTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

MUNI 
• fr,4_RY "k " 

13,03 

12,99 

12,50 

12,49 

9,50 

10,00 

12,33 

12,40 



MUNI,!,PIO DE NOVA RUSSAS 
OVA RUSSAS-CE o 

13/07/2022 11:38:54 HABILITAÇÃO  
19/07/2022 15:34:26 INABILITAÇÃO DE PARTICIP TE PREGOEIRO

_.- 

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRE PP inabilitado. Molivo: Após análise de diligência, constatamos que a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HO$PIT EIRELI EPP não apresentou nenhuma justificativa acerca do motivo que a 
levou a não anexar nenhum documento comprovando aeracidade do atestado de capacidade técnica apresentado. Dessa forma, a 
empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITL i EIRELI EPP será INABILITADA deste certame e encaminharemos o caso 
para o setor jurídico a fim de que avaliem a situação. 
20/07/2022 14:12:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPA1 E PREGOEIRO 
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES inabilitado. 'tivo: A empresa C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES é declarada 
INABILITADA por não apresentar o Balanço Patrinionia xigtvel, devidamente registrado, desatendendo ao item 10.4.2 do edital. E 
ainda, por apresentar sua Certidão de Falência fora do zo de validade para a data de realização do certame (13/07/2022), 
desatendendo ao item 10.4.1 do edital. 
21/07/202214:18:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURS 

21107/2022 14:48:25 EM ADJUDICAÇÃO
[ 

19/08/2022 15:37:20 DESCLASSIFICAÇÃO DE PAR, IPANTE PREGOEIRO 
PHARMAPLUS LTDA desclassificado. Motivo: IJFORM OS QUE A EMPRESA PHARMAPLUS LTDA, após entrarmos em contato 
informou que ofertou valor erroneamente achanJo ser UÍ1  IDADE e não pacote. Dessa forma, está DESCLASSIFICADA. 
06/09/2022 12:36:48 ADJUDICADO 

Li 43-ADJUDICADO 
ITEM 43 

VAL' ES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Pct Ma ;: Higibaby Modelo: 
Descrição: Fralda Descartável Infantil (Grandinh:)Tam. . A 24 Kg - Pct c118 UNIDADES 
Quantidade: 4.320 Valor Unit. .97 Valor Total: 43.070,40 

LASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 028 26.383.079/0001-70 30,97 9,97 Sim 

2 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 015 26.436.46/0001-34 30.97 12,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTe 038 16.902.62/0001-00 27,00 13,05 Não 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES L'A EPii, 096 05.696.303/0001-04 46,46 16,28 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITA LT9 - 046 05.964.983/0001-08 20,65 18,07 Não ídik11 
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 018 69.366.326/0001-33 41,95 20,00 Não 

7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADIS 2 TD 044 26.107.229/0001-13 30,97 29,90 - Não - 

8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT.j IRE . 050 13.414.166/0001-04 30,97 30,97 - Não - 

9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 040 13.737.194/0001-54 30,97 30,97 Sim 

10 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A - - ÚDE 058 42.038.72710001-08 30,97 30,97 Sim 

11 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDI S 090 05.283.26310001-79 30,97 307 Não 

1" SCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PHARMAPLUS LTDA 099 03.817.043/0001-52 30,97 - 30,97 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPI -, LI 091 03.595.934/0001-99 30,97 30,97 Sim 

MENTOS DO LOTE 

29/06/2022 12:12:42 PUBLICADO  

29/06/2022 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPO- 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 100 de 135 







MUtIPlO DE NOVA RUSSAS 
lOVARUSSAS-CE 

'11J(fl 
Item: 1 Unidade: Pct va: MEGAFRAL Modelo: 
Descrição: Fralda Descartável Infantil EXG, Pct 6 Ur 
Quantidade: 400 Valor UniI 4,71 1 Valor Total: 1.884,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documwto Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS Á 045 16.902.612/0001-00 9,75 4,71 Não 
2CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 059 26.436.496/0001-34 15,69 6,00 Não 
3 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚ 066 42.038.727/0001-08 15,69 6,83 Sim 
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 097 26.383.079/0001-70 15,69 6,84 Sim 
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LrDA P 061 05.696.33/0001-04 23,54 6,90 Sim 
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DEMEDICMEF4 S091 05283.263/0001-79 15,69 7,09 Não 
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR Lt - 039 --Ô5-.964.9' 11310001-08 13,77 12,05 Não 
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 008 69.366.326/0001-33 24,83 14,00 Não 
9 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E116.c 021 13.414.66/0001-04 15,69 15,69 Não 
10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADIS"rk LTLJ 053 26.107.229/0001-13 15,69 15,69 Não 

LSCLASSIFICADOS 
Razão Social i Num Documeito Oferta Inicial Oferta Final ME 
PHARMAPLUS LTDA 022 03.817.043/0001-52 15,69 15,69 Não 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JRLACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITAR EELJ 052 03.595.984/0001-99 15,69 15,69 Sim 

1VflMENTOS DO LOTE 
29/06/2022 12:12:42 PUBLICADO 

29/06/2022 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/07/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSIAS 

13/07/2022 11:10:55 DISPUTA 

13/07/2022 11:10:55 LANCE J&G PHARMAIISTIUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE DISTRIMEDIC COICIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9,75 

13/07/2022 11:10:55 LANCE SENA COMÊ4IO E ODUTOS PARA A SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE LIZ HOSPITALR C ERCIO ATACADISA LTDA (PARTICIPANTE 053) 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE NUTRIENTES i1ED 'TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE CMF DISTRIEUIDOPÍ JDE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE MSB COMERCIO E OtÉRESENTAÇõES LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 23,54 

13/07/2022 11:10:55 LANCE PHARMAPLU LTD 4,PARTICIPANTE 022 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE JR LACERDA MATEjÇ L MEDICO HOSPILAR EIRELI EPP (PARTICIPANTE 15,69 

13107/202211:10:55 LANCE CEARENSE CMÉFp DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 15,69 

13/07/2022 11:10:55 LANCE MED-DONTO OMPIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24,83 

13/07/2022 11:10:55 LANCE D&V COMERCIÔ D9 &TERIAL HOSPITA1.AR LTDA - ME (PARTICIPANTE 13,77 

13/07/2022 11:12:45 LANCE NUTRIENTES MED TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 9,74 

13/07/2022 11:13:04 LANCE CEARENSE d MÉ DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 9,76 

13/07/2022 11:13:10 LANCE MSB COMER E RESENTAÇOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 13,10 

13/07/2022 11:13:47 LANCE DISTRIMED04 CO CIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9,00 

13/07/2022 11:13:55 LANCE MED-DONTOf43M$lO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14,00 

13/07/2022 11:13:57 LANCE NUTRIENTES MED M&TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 8,99 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 103 de 135 















MtJPIO DE NOVA R .SAS ' 
.1OVA RUSSAS-C: 

3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAM!S 085 05.283.2 '/0001-79 25,95 14,75 Não 
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA E= 063 05.696.3 '/0001-04 38,93 15,70 Sim 
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 035 16.902.6 1/0001-00 32,70 15,81 Não 

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITA_ARLT ui- 020 05.964.9 I0001-08 23,65 20,69 Não 

7 SENA COMERCIO E PRODUTOS PARA ASAIE 056 42.038.7 '/0001-08 25,95 24,99 Sim 

8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 087 69.366.3 ./0001-33 45,30 25,00 Não 

9 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTCS EL 069 13.414.1 ;/0001-04 25,95 25,95 Não 

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA L1 D! 010 26.107.2 !/0001-13 25,95 25,95 Não 

•ESCLASSIFICADO 

Razão Social Num Docum o - Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Docume o Oferta Inicial Oferta Final ME 

41MENTOS DO L e, E 

29/06/2022 12:12:42 PUBLICADO 

29/06/2022 12:15:00 RECEPÇÃO DE PROPCST/ 

13/07/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOS1AS 

131071202211:21:38 DISPUTA 

13/07/2022 11:21:38 LANCE DISTRIMEDICACOk4CIO DE PRODUTO" MEDICOS E 32,70 

13/07/2022 11:21:38 LANCE SENA COMÊFCIOODUTOS PARA A ÚDE LTDA (PARTICIPANTE 25,95 

13/07/2022 11:21:38 LANCE J&G PHARMADISJIDORA DE MEDI" MENTOS EIRELI 25,95 

13/07/2022 11:21:38 LANCE LIZ HOSPITALAR CRCIO ATACAOIST LTDA (PARTICIPANTE 010) 25,95 

13107/202211:21:38 LANCE NUTRIENTES MEC E TRIBUIDORA DE DICAMENTOS LTDA EPP 25,95 

13/07/2022 11:21:38 LANCE CMF DISTRIBUIDCR'OE MEDICAMENTOU EIRELI (PARTICIPANTE 069) 25,95 

13/07/2022 11:21:38 LANCE MSBCOMERCIOEF PRESENTAÇÕES L .ÍA EPP (PARTICIPANTE 063) 38,93 

131071202211:21:38 LANCE CEARENSE C•Mu DE PRODUTOS SPITALARES EIRELI 25,95 

131071202211:21:38 LANCE MED-DONTO COlEIO DE PRODUTOS OSPITALARES LTDA 45,30 

13/07/2022 11:21:38 LANCE D&V COMERCIO DEI ?TERIAL HOSPITA R LTDA - ME (PARTICIPANTE 23,65 

13/07/2022 11:22:50 LANCE NUTRIENTESMEØ 3TRIBUIDORA DE M uICAMENTOS LTDA EPP 23,64 

13/07/2022 11:23:01 LANCE DISTRIMEDICÀ CCPCIO DE PRODUTs MEDICOS E 22,00 

13/07/2022 11:23:43 LANCE CEARENSE COMÉK DE PRODUTOS SPITALARES EIRELI 21,99 

13/07/2022 11:24:31 LANCE D&V COMERCIO DEILATERIAL HOSPITA R LTDA - ME (PARTICIPANTE 20,69 

13/07/2022 11:24:40 LANCE NUTRIENTES MEU TRIBUIDORA DE M - 'ICAMENTOS LTDA EPP 20,68 

13/07/2022 11:24:57 LANCE MSB COMERCIO E WRESENTAÇõES L 'A EPP (PARTICIPANTE 063) 20,60 

13/07/2022 11:25:24 LANCE NUTRIENTES MED TRIBUIDoRA DE M 'ICAMENTOS LTDA EPP 20,59 

13/07/2022 11:26:22 LANCE DISTRIMEDICÁ Cd.CIO DE PRODUTO MEDICOS E 18,00 

13/07/2022 11:27:03 LANCE NUTRIENTES ",AED CUTRIBUIDORA DE M 'ICAMENTOS LTDA EPP 17,99 

13/07/2022 11:27:31 LANCE MSB COMERCIO E FRESENTAÇÕES L 'A EPP (PARTICIPANTE 063) 17,98 

13/07/2022 11:27:37 LANCE NUTRIENTES VEDi CUTRIBUIDORA DE M 'ICAMENTOS LTDA EPP 17,97 

13/07/2022 11:28:03 LANCE MSB COMERCIO E FWRESENTAÇõES L 'A EPP (PARTICIPANTE 063) 17,95 

13/07/2022 11:28:13 LANCE NUTRIENTES MELITRI6UIDORA DE M lIGAMENTOS LTDA EPP 17,94 

131071202211:28:22 LANCE MSB COMERCIO Ç IàRESENTAÇÕES L 'A EPP (PARTICIPANTE 063) 17,93 

13/07/2022 11:28:27 LANCE NUTRIENTES lEC•LFRIBUIDORA DE M IlCAMENTOS LTDA EPP 17,92 

13/07/2022 11:28:38 LANCE MSB COMERCIO E. IRESENTAÇÕES L 'A EPP (PARTICIPANTE 063) 17,90 

Gerado em: 06/09/2022 12:36:51 - 110 de 135 


